关于进一步做好“1+100”团干部直接联系青年工作的通知
各团市委，省直团工委、省国资委团工委，各直属高校、企业团委，各团省委驻外团工委，团宿松、广德县委：

今年5月，我省印发《关于建立团干部直接联系青年制度的通知》（皖青组〔2016〕5号）,在全省范围内稳步推动“1+100”直接联系青年工作，全省各级团组织思想认识到位、工作行动迅速，在各领域各行业联系了一批普通团员青年，并通过开展丰富多彩的活动，构筑起紧密的安徽团青朋友圈。按照团中央统一部署，为进一步做好此项工作，现将相关要求通知如下。
一、开展“最美青春故事”分享活动

以“到青年中去”为主题，在全省团的各级领导机关、高校、国有企业中广泛开展“最美青春故事”分享活动。通过举办分享会及演讲、征文、微视频、H5等形式，广泛开展，层层推选，在全团评选出100名在直接联系、服务、引导青年方面取得突出成效的团干部典型，100名在团干部直接联系青年工作中发现的模范践行社会主义核心价值观的青年典型。各地要精心组织、从县级团委开始，通过层层推选，每个县（区）、市团组织分别评选团干部、青年典型各10名。请各市、直属高校、直属企业团委于10月28日前将市级团干部、青年典型的青春故事汇总表（见附件1、2）报团省委组织部（备注：直属高校部分报送学校部汇总统一报组织部）。
二、加强工作调度统筹宣传
要加强工作整体性调度。各地要依托全国团干部教育管理网，通过建立工作例会、定期通报等制度，加强对“1+100”工作的督导检查，确保10月底前，所属专职、挂职团干部实现联系不少于100名普通青年的要求。要提高工作统筹力度。继续举办机关专题开放日和走基层活动，推动团干部直接联系青年制度与向基层服务对象报到制度、常态化下沉基层制度有机结合，与“青年之声”“青年之家”融合试点工作有机结合，努力提高联系青年覆盖面，形成工作经验。要提高工作宣传力度。各地要把“1+100”工作作为贯彻落实《共青团中央改革方案》的牵动性举措，充分运用当地新闻媒体和团属新媒体平台开展集中宣传报道，形成整体声势。要注重开发新媒体产品，结合解读团干部直接联系青年工作、各地工作推进情况，以一张图、表情包、微视频、H5页面等形式在团属官方微信发布，对“1+100”工作进行宣传解读。
附件1：2016年市级“最美青春故事”申报汇总表一（团干部类别）

附件2：2016年市级“最美青春故事”申报汇总表二（青年典型类别）

                                       团省委组织部

                                   2016年10月14日

附件一

2016年市级“最美青春故事”申报汇总表一

（团干部类别）
推荐单位（盖章）：       填报时间：        填报人：            联系方式：

	序号
	姓名
	年龄
	政治面貌
	单位及职务
	简要青春故事（200字左右）
	青春宣言
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

备注：请对推报对象进行排序。

附件二
2016年市级“最美青春故事”申报汇总表二

（青年典型类别）

推荐单位（盖章）：       填报时间：        填报人：            联系方式：
	序号
	姓名
	年龄
	政治面貌
	单位及职务
	简要青春故事（200字左右）
	青春宣言
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

备注：请对推报对象进行排序。
1